
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗм и.іт  Київ №

Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України». 
«Про приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити переліки об’єктів малої приватизації, що підлягають приватизації 
в 2020 році, згідно з додатками:

1) Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських товариств та інших 
господарських організацій і підприємств, заснованих на базі об’єднання майна різних 
форм власності, що підлягають приватизації в 2020 році (додаток 1 );

2) Перелік єдиних майнових комплексів державних підприємств і їх 
структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, які підлягають 
приватизації в 2020 році (додаток 2);

3) Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 2020 році (додаток 3):
4) Перелік об’єктів незавершеного будівництва, законсервованих об'єктів, що 

підлягають приватизації в 2020 році (додаток 4);
5) Перелік об’єктів соціально-культурного призначення, що підлягають 

приватизації в 2020 році (додаток 5).

2. Продовжити приватизацію об’єктів малої приватизації, іцо підлягали 
приватизації в 2018 -  2019 роках відповідно до наказів Фонду державного майна 
України від 27 березня 2018 року № 447 «Про затвердження переліків об'єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації в 2018 році» (із змінами)» та від 27 грудня 
2018 року № 1637 «Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що 
підлягають приватизації в 2019 році» (із змінами)», згідно з додатками:

1) Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських товариств та інших 
господарських організацій і підприємств, заснованих на базі об'єднання майна різних 
форм власності, приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках (додаток 6):

2) Перелік єдиних майнових комплексів державних підприємств і їх 
структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, приватизацію яких 
розпочато в 2018-2019 роках (додаток 7);

3) Перелік окремого майна, приватизацію якого розпочато в 2018-2019 роках 
(додаток 8);

4) Перелік об’єктів незавершеного будівництва, законсервованих об'їктів. 
приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках (додаток 9);

5) Перелік об’єктів соціально-культурного призначення, приватизацію яких 
розпочато в 2018-2019 роках (додаток 10);

6) Перелік інших об'єктів, приватизацію яких розпочато в 2019 ропі 
(додаток 11).



2

3. Управлінню підготовки до приватизації Департаменту приватизації та 
розпорядження державним майном, Управлінню продажу об’єктів малої приватизації 
Департаменту приватизації та розпорядження державним майном, регіональним 
відділенням Фонду державного майна України забезпечити:

1) прийняття рішення про приватизацію об’єктів, включених до переліків, 
затверджених пунктом 1 цього наказу, у строк, що не перевищує ЗО днів з дня 
видання цього наказу;

2) здійснення заходів з приватизації об’єктів малої приватизації, включених до 
додатків 1- 11  цього наказу;

3) надання Управлінню формування переліків об’єктів приватизації 
Департаменту приватизації та розпорядження державним майном щомісяця до 
1 числа, що настає за звітним місяцем, інформації щодо здійснених заходів з 
підготовки до приватизації об’єктів, включених до додатків 1 - 11  цього наказу.

4. Начальникам регіональних відділень Фонду державного майна України 
постійно здійснювати заходи щодо виявлення додаткових об’єктів та надавати 
пропозиції щодо їх включення до відповідних переліків об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році.

5. З моменту набрання чинності цим наказом визнати такими, що втратили 
чинність, накази державних органів приватизації з питань, що стосуються включення 
об’єктів державної власності до відповідних переліків, що підлягають приватизації 
(внесення змін до них), підготовки до продажу та організації їх продажу щодо 
об’єктів, зазначених у пункті 1 цього наказу.

6. Департаменту приватизації та розпорядження державним майном 
забезпечити передачу відповідним структурним підрозділам Фонду державного 
майна України переліків об’єктів малої приватизації, зазначених у пунктах 1, 2 цього 
наказу, для оприлюднення на офіційному вебсайті Фонду державного майна України 
та опублікування у виданні державного органу приватизації.

7. Контроль за'НИкоцанням цього наказу залишаю за собою.

Дмитро СЕННИЧЕНКО



Додаток 6 до накату 
Фонду державного майна України 

від « / / »  УУ-2019 р. № / 5 г У

Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських товариств та інших 
господарських організацій і підприємств, заснованих на базі об'єднання майна 

різних форм власності, приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках

Код за 
СДРПОУ

Назва об’єкта Адреса об’єкта Статутний 
капітал, гри

Держав
на

частка,
%

Орган управління

І 2 3 4 5 6
Регіональне відділення Фонду «о Вінницькій та Хмельницькій областях

м. Х м е л ь н и ц ь к и й ,

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у

1 3 0 4 1 2 9 2 9 П р А Т  « Ю Е Н П ІК О М » в у я .
Т е р н о п іл ь с ь к а ,  17

4 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 0 п о  В ін н и ц ь к ій  т а
Х м е л ь н и ц ь к ій
о б л а с т я х

Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях

1 4 3 1 3 3 3 2
А Т  « Д н іп р о в с ь к и й
м а ш и н о б у д ів н и й
за в о д »

м . Д н іп р о ,
а у л . Б у д ів е л ь н и к ів ,
3 4

3 5  6 5 2  2 5 0 ,0 0
’5 ,0 0 0 0  + 

1 а к ц ія

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  ПО 

Д н іп р о п е т р о в с ь к ій .  
З а п о р із ь к ій  т а  
К  ір о в о г р а д с  ь к і й 
о б л а с т я х

2 3 0 7 3 4 8 9 П р А Т  « Іс т а -Ц е н т р »
м . Д н іп р о , 
в у л . К у р с а н т с ь к а ,
з о

1 28  171 0 0 0 ,0 0 2 1 ,5 5 2 4

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  ІІО 
Д н іп р о п е т р о в с ь к ій ,  
З а п о р із ь к ій  т а  
К ір о в о г р а д с ь к ій  
о б л а с т я х

Регіональне відділення Фонду по Івано-Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях

1 4 3 1 4 6 8 2
П А Т  « Ч е р н ів е ц ь к и й  
р а д іо т е х н іч н и й  за в о д »

м  .Ч е р н ів ц і,  
в у л . Х о т и н с ь к а . 41

6 6 4 5 8  9 1 0 ,0 0 2 1 ,5 2 3 9

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  
п о  Ів а н о -  
Ф р а н к ів с ь к ій , 
Ч е р н ів е ц ь к ій  т а  
Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л а с т я х

і 0 0 3 0 6 6 5 0

!

і

В А Т  « Т е р н о п іл ь с ь к е
о б 'є д н а н н я
« Г е к с т е р н о »

м . Т е р н о п іл ь , 
в у л . Т е к с т и л ь н а , 
18

4 8  7 0 9  5 2 0 ,0 0 2 5 ,0 0 0 0

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  
п о  Ів ан о - 
Ф р а н к ів с ь к ій . 
Ч е р н ів е ц ь к ій  т а  
Т е р н о п іл ь с ь к ій  
о б л а с т я х

і

| 0 2 5 7 4 2 4 8
П р А Т  « Т у р и с т и ч н и й  
к о м п л е к с  « Ч е р е м о ш »

м , Ч е р н ів ц і.
в у л . К о м а р о в а .  13-
а

4 8 8 5 1 4 2 8 ,5 0 9 ,6 6 2 0

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  ПО 

і а а н о -Ф р а н к ів с  ьк ій . 
Ч е р н ів е ц ь к ій  т а  
Т е р н о п іл ь с ь к ій  
о б л а с т я х

Регіональне відділення Фонду по м. Киеву
і

1 2 0 0 6 4 2 8 4
|

П А Т  Д А К
« Н а ц іо н а л ь н а  м е р е ж а  

а у к ц іо н н и х  ц е н т р ів »

м . К и їв .
в у л . М . Р а с к о в о ї ,  15

6 6 1 6  9 0 0 ,0 0 100.0000
Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  
п о  м . К и єв у

| 0 2 3 0 8 0 2  і

і

П р А Т  « С т р а х о в а  
к о м п а н ія  « А с т а р т а »

м . К и їв .
в у л . Т в е р с ь к а ,  6

1 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 6 .3 1 0 2
Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  Ф о н д у  
п о  м . К и єв у



2 1 5 1 9 8 5 8
П р А Т

< А т о м п р о ф о з д о р о в н и и я »

м . К и їв .

в у л . Ш о т а  Р у с т а в е л і,
б у д . 3 9 /4 1 , о ф іс  7 0 1 , 
7 0 2 ,7 0 6

2 7  8 0 0  0 0 0 .0 0 3 0 .0 0 0 0
Р е г іо н а л ь н е  і 
відділення Ф онду ! 
по м. Києву і

3 0 3 7 0 4 5 0

ЗАТ «Спеціалізована 
акціонерна страхова 
компанія
« С п е ц е к с ім с т р а х »

м . К и їв , ву л . 
К р о п н в н н ц ь к о г о ,  3

7  4 0 5  8 8 6 .0 0 5 1 .0 0 0 0
Регіональне 
відділення Фонду ; 
по м. Киє ву

1 9 3 5 8 0 9 8

С п іл ь н е  у к р а їн с ь к о -
ш в е й ц а р с ь к е
п ід п р и є м с т в о  у  ф о р м і
т о в а р и с т в а  з
о б м е ж е н о ю
в ід п о в ід а л ь н іс т ю
« Т е м а »

м . К и їв .
в у л . К о л е к т о р н а ,
зо

7 5 0 .0 0 4 0 .0 0 0 0
Регіональне 
відділення Фонду 
по м. К т  в>

3 3 1 0 4 1 0 3 П р А Т  « М -С Е Р В ІС »
м . К и їв ,  б у л ь в а р  
Л е с і  У к р а їн к и ,  2 6

7 2 8 4 9 1 0 7 ,0 0 2 0 .3 9 0 5

Регіональне 
відділення Фонду ПО 
м. Києву

Р е г і о н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  К и ї в с ь к і й ,  Ч е р к а с ь к і й  т а  Ч е жігівській областях

0 4 6 8 5 2 7 1
П р А Т  « Б о р и с п іл ь с ь к е
п ід п р и є м с т в о
« С  о р т н а с  і н н с о в о ч  »

К и ів с ь к а  о б л .,  
м . Б о р и с п іл ь , 
в у л . З а в о к з а л ь н а ,  5

4 0 6 4  1 5 1 ,0 0 25 .000С

Регіональне 
відділення Ф он. . у  
по Київській. 
Черкаській та 
Чернігівській 
обласіяч

1 9 3 2 5 5 3 2

Т О В  « Н а у к о в о -  
в и р о б н и ч о -к о м е р ц ій н е  
м а л е  п ід п р и є м с т в о  
« Б о р р ік с »

Л ь в ів с ь к а  о б л .,  
м . Б о р и с л а в , 
п р о в . Г у б и ц ь к и Й , !

1 1.60 24.0517

Регіональне 
відділення Фонду 
по Львівській. 
Закарпатській і а 
Волинській 
областях

Р е г і о н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  п о  П о л т а в с ь к і й  т а  С у м с ь к і й  о б л а с т я х

2 3 0 5 0 3 4 8
П р А Т  « Х л іб о за в о д  
« З а л із н и ч н и к »

С у м с ь к а  о б л ..  
м . Т р о с т я н е и ь , 
п р о в . Г а їв с ь к и й , 
2 -6

3 2 0 8  0 0 0 ,0 0

| Регіональне

48  0 '>Р  І відлілення Ф о н д у  гк 
! Полтавській іа 
! Сумській о б  т с і я '

Р е г і о н а л ь н е  в і д д іл е н н я  Ф о н д у  п о  Р і в н е н с ь к ій  т а  Ж и т о м н р с ь к і й  о б л а с т я х

3 5 5 0 5 1 3 2
П р А Т  « М и р о г о ш а н с ь к и й  
а г р а р ій »

Р ів н е н с ь к а  о б л .,  
Л у б е н с ь к и й  р -н , 
с . М и р о г о щ а  
П е р ш а ,
в у л . Ш е в ч е н к а ,  1

3 9  2 41  0 4 3 ,0 0 7 5 ,7 0 0 0

Регіональне 
відділення Фонту 
п о  Рівненській та 
Житомирській 
областях

Р е г і о н а л ь н е  в ід д іл е н н я  Ф о н д у  в  Х е р с о н с ь к ій  о б л а с т і .  А в т о н о м н ій  Р е с п у б л іц і  К р и м  
________________________________________ т а  и .  С е в а с т о п о л і _________________________________________

3 5 5 6 8 5 7 0
П А Т  « Ін д у с т р іа л ь н а  
с к л я н а  к о м п а н ія »

м . Х е р с о н , 
п р о в . Я н т а р н и й .  2

6 8  3 4 6  2 0 0 .0 0

! Регіональне 
| відділення Фонду в

23.0000 І Херсонськ.и
! ооласті. Автономної 
! Республіці Крим Пі 
; м. Севастополі

3 4 9 4 4 4 3 8
П А Т  « Х е р с о н с ь к и й  з а в о д  
« С у д м а ш »

м . Х е р с о н . 
К а р а н т и н н и й  
о с т р ів ,  1

6 7 2 3 5 0 0 0 .0 0 100.0000
Державний концерн 

У кроборо н и ро м ■ >

А п а р а т  Ф о н д у

3 0 6 3 4 5 9 5
А Т  « У к р а їн а  

т у р и с т и ч н а »

м . К и їв ,

в у л . Ш о в к о в и ч н а . 
12, о ф іс  3 0 9

8 9  5 9 2  3 6 8 .4 9

!

ІОО.ООООІ Апарат Фонду

!



3 3 3 4 8 3 8 5 А Г  « К и їв п а с с е р в іс »

м. К и їв ,

в у л . Н и ж н ій  В а л , 
15а

195 % 3  0 0 0 ,0 0 9 9 ,9 9 0 6 А п а р а т  Ф о н д у

3 0 0 8 3 9 6 6
П р А Т  « М и к о л а їв с ь к а
Г Е Ц »

м. М и к о л а їв ,  
К а б о т а ж н и й  
У з в із .  18

6 2  5 1 3  2 0 0 ,0 0 9 9 ,9 1 2 3 А п а р а т  Ф о н д у

2 0 0 7 7 4 8 2
П р А Т  « У к р а їн с ь к а  
е н е р г о з б е р іг а ю ч а  
с е р в іс н а  к о м п а н ія »

м . К и їв , 
ву л . С іч о в и х  

С т р іл ь ц ів ,  7 7 , 
о ф . 4 ( 8

4 3  9 3 0  0 0 0 ,0 0 9 9 ,6 5 8 5 А п а р а т  Ф о н д у

0 0 3 0 6 7 1 0
В А Т  « Х е р с о н с ь к и й  
б а в о в н я н и й  к о м б ін а т »

м . Х е р с о н , П л о ш а  
П . Д у б и н д н ,  1

3 5  9 9 6  8 6 0 ,0 0 7 6 ,7 5 8 8 А п а р а т  Ф о н д у

3 2 5 5 7 3 3 0

П р А Т  « Д е р ж а в н и й  
н а у  к о в о -в и р о б н и ч  нй  
к о м п л е к с  з а г о т ів л і  і 
зб е р е ж е н н я  а у т о л о г іч н о ї  
к р о в і т а  ї ї  к о м п о н е н т ів »

м . К и їв ,
в у л . Б у л ь в а р н о -  
К у д р я в с ь к а , 27

7  0 1 2  0 0 0 ,0 0 5 0 ,9 9 8 3 А п а р а т  Ф о н д у

! 1 4 0 7 8 9 0 2

А Т  « Х а р к ів с ь к и й
н а у к о в о - д о с л ід н и й  т а
п р о е к т н о -
к о н с т р у к т о р с ь к и й
ін с т и т у т
« Е н е р г о п р о е к т »

м . Х а р к ів , 
Ч е р в о н о з а в о д с ь к н й  
р -н . п р о с п . 
М о с к о в с ь к и й .
10 /12

5 0 4  7 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 0 А п а р а т  Ф о н д у

ї 4 3 0 9 9  ІЗ
П А Т  « М а ш и н о б у д ів н е  
в и р о б н и ч е  о б 'є д н а н н я  
« О р іо н »

м . О д е с а ,
в у л . А к . Г а р к а в о г о , 
6

1 44 1  6 4 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 0 А п а р а т  Ф о н д у

3 3 0 5 4 2 2 0
Т О В  « М іс т е ч к о  
ін в а л ід ів »

м , К и їв ,
в у л . Б о р и с п іл ь с ь к а . 
4 0

12 0 4 8  6 3 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 0 А п а р а т  Ф о н д у

І 0 0 0 )8 2 0 1

і

А Т  « У к р н а ф т о п р о д у к т »
м . К и їв , б у л ь в . 
В е р х о в н о ї  Р а д и . 34

3 6  6 5 2  9 4 7 ,0 0 5 0 ,0 0 0 0 А п а р а т  Ф о н д у

' 0 0 1 5 2 2 3 0
П А  Г « Н а ф то х ім ія -  
П р и к а р п а т т я »

І в а н о - Ф р а н к ів с ь к а  
о б л ..  м . Н а д в ір н а , 
в у л . М а й д а н с ь к а . 5

3 2 8 0  2 5 2 ,0 0 2 6 ,0 0 0 0 А п а р а т  Ф о н д у

)6 3 9 2 6 2 8

А  Г « К и їв с ь к и й  н а у к о в о -  
д о с л ід н и й  т а  п р о е к т н о -  
к о н с т р у к т о р с ь к и й  
ін с т и т у т  
« Е н е р г о п р о е к т »

м . К и їв .
п р о с п . П е р е м о г и , 
4

9 9 3  10 6 ,0 0 2 5 ,0 0 0 0 А п а р а т  Ф о н д у  |

і

0 0 1 5 2 3 8 8
П А Т  « Н а ф т о п е р е р о б н и й  
к о м п л е к с  -  Г а л и ч и н а »

Л ь в ів с ь к а  о б л .. 
м . Д р о г о б и ч , 
в у л . Б о р и с л а в с ь к а . 
82

8 7 0 6  7 4 9 ,5 0 2 5 .0 0 0 0 А п а р а т  Ф о н д у

2 3 9 9 6 8 0 6
Г О В  « К о н о т о п  
К о м п а н і»

С у м с ь к а  о б л ..  
м . К о н о т о п , 4 -й  
п р о в . в у л . 
У с п е н с ь к о -  
Т р о їц ь к о ї .  12

2 9 2 9  6 2 8 ,0 0 2 0 ,4 5 1 9 А п а р а т  Ф о н д у

1__________________________ 1

і І н о з е м н е  

; ( РеС  П> 0.1 і 

і к а

\ Б о л г а р ія )

і

Г О В
*< І н т е р п р и б о р с е р в іс  »

Р е с п у б л ік а
Б о л г а р ія .
м . К о з л о д у й  3 3 2 1 ,
В р а ч а н с ь к а  о б л ..
М у н іц и п а л іт е т
К о х з о д у й

14 100 
( ін о з е м н а  

в а л ю т а  - л в )
1 8 ,4 3 9 7 А п а р а т  Ф о н д у

і

| 0 0 2 0 6 3 5 6

і

В А Т  « Ж и т о м и р с ь к и й  
з а в о д  х ім іч н о г о  
в о л о к н а »

м . Ж и т о м и р , 
в у л . П р о м и с л о в а .
1 /1 5 4

18 7 9 8  4 7 5 ,0 0 9 8 .2 8 5 3 А п а р а т  Ф о н д у

А__________________________ 1

1

і 0 0 2 3 8 1 8 0

і

В А Т  « К о л о м и й с ь к и й  
за в о д
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х
м а ш и н »

І в а н о - Ф р а н к ів с ь к а  

о б л ..  м . К о л о м и я , 
в у л . П у ш к ін а .  6

4 5 9  9 9 4 ,5 0 9 3 .4 3 6 3 А п а р а т  Ф о н д у

_


